

Entrate e uscite 2016-2017-2018

	2016	2017	2018
ricavi per vendita di servizi	1.052.200,00	1.232.741,14	1.239.732,00
affitto infrastrutture	253.111,00	64.665,00	64.665,00
entrate quote	260.000,00	260.000,00	260.000,00
proventi finanziari	22.185,96	10.000,00	10.000,00
op. straordinarie		472.512,00	0,00
	1.587.496,96	2.039.918,14	1.574.397,00
costi vari	855.118,51	840.296,85	862.847,20
oneri diversi di gestione	1.291,83	7.750,97	7.750,97
uscite mutui 2005/2006		415.795,34	601.432,17
mutuo 2010	506.800,00	0,00	0,00
op. straordinarie	2.000.000,00	500.000,00	0,00
imposte	13.243,50	73.136,00	254.215,56
	3.376.453,84	1.836.979,17	1.726.245,90